
 

 

 

1 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 

www.fazendariogrande.pr.gov.br 
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
CONCURSO PÚBLICO 

EDITAL Nº 19/2014 de 05 de setembro de 2014 
 
 
 

Divulga o Resultado Final da Prova Objetiva e Classificação Final – Edital 
nº02/2014 e dá outras providências. 

 
 
 
A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 02/2014 do Concurso Público Municipal, resolve: 

T O R N A R    P Ú B L I C O 

 O presente Edital que divulga o resultado final da prova objetiva e a classificação final – Edital nº 02/2014 e dá outras 
providências, conforme segue. 

1 – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA 
 

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO P1_NOTA P2_NOTA P3_NOTA P4_NOTA 

4265 ADRIELLE CATUZZO DE ALMEIDA 6,80 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 2,10 0,90 0,60 3,20 

4824 ALICE DE JESUS DA SILVA 5,10 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,20 0,90 0,60 2,40 

5150 ANGELO GABRIEL DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 

1538 ANNE KAROLINE GOMES DEMETRIO 1,90 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,60 0,30 0,60 0,40 

4929 ARIEL MACHADO DE OLIVEIRA SOBRINHO 6,40 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 1,20 0,60 2,80 

5435 BRUNA GONÇALVES ANDREO 0,00 AUSENTE AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 

2739 CATARINA DOS SANTOS HORTIZ 5,90 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,60 0,60 3,20 



 

 

 

2 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 

www.fazendariogrande.pr.gov.br 
 

5077 
CONCEIÇAO APARECIDA VENANCIO 
CAVALCANTE 4,90 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,60 1,20 1,60 

4718 CRISTHIAN DE OLIVEIRA FRANCO 6,80 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 1,20 0,90 3,20 

3308 CRISTIANE MACHADO DOS SANTOS 5,80 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,60 0,60 2,80 

2542 CRISTINA DE ARAUJO MACHADO 5,90 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 1,20 0,90 2,00 

2052 DÉBORA C.SANTOS BANDEIRA SILVA 4,80 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,60 0,30 2,40 

4909 EDINA APARECIDA PACHECO 6,00 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,60 1,20 2,40 

3973 FERNANDA SANOCKI 3,10 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,30 0,90 0,30 1,60 

3134 FRANCIELE.GARCIA DA SILVA 2,90 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,60 1,50 0,00 0,80 

1830 GLAUCIANE PERPETUA SCHMIDT 7,50 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 2,10 1,20 0,60 3,60 

4772 HIVES MICHEL RYGIELSKI 7,70 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 2,10 0,90 1,50 3,20 

1911 ISABELLE SPIEL GONÇALVES FERREIRA 4,10 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,90 0,60 0,60 2,00 

4805 JANEFFER MICHELLE DA SILVA 5,00 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,90 0,30 2,00 

2272 JAQUELINE LIMA DOS SANTOS 5,60 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,60 0,30 3,20 

1907 JESSICA APARECIDA FIRAKOVSKI 4,10 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,90 0,30 0,90 2,00 

4881 JOICE DE BARROS FRANCO 5,00 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 1,20 1,20 0,80 

1499 JOICE MARA TELES FERREIRA 6,20 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,90 0,60 3,20 

2192 JULIANO ALVES CUTTI 5,70 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,20 1,50 0,60 2,40 

1869 KEILA RAQUEL MOREIRA DOS SANTOS 1,70 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,60 0,00 0,30 0,80 

1731 KEITH DAIANE DE OLIVEIRA 4,60 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,90 0,60 0,30 2,80 

5213 LEONICE BARCELOS FERREIRA PASSOS 3,20 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,90 0,60 0,90 0,80 

2202 LETICIA GONÇALVES KALKMANN 4,50 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,00 0,60 2,40 

5033 LETÍCIA RIBAS 7,70 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 1,80 0,90 3,20 

1867 
LUCIANE CRISTINA CARNEIRO DE 
CERQUEIRA 5,50 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,20 0,60 0,90 2,80 

3341 MARCILENE DA SILVA 0,00 AUSENTE AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

3 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 

www.fazendariogrande.pr.gov.br 
 

3935 MARIA ANDREIA DE OLIVEIRA 5,70 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,90 0,90 2,40 

4969 MARILDA MARIA LEAL THIBES 0,00 AUSENTE AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 

3038 MÔNICA MARIANI BUGS 5,80 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 2,40 0,30 0,30 2,80 

5298 NAIR RODRIGUES DIAS 4,10 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,20 0,00 0,90 2,00 

5561 ORDELEI MUNHOS DOS SANTOS 5,50 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,90 1,20 0,60 2,80 

1992 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA BARBOSA 6,50 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,90 0,90 3,20 

2221 ROSANA MARIA VIEIRA ROCHA 6,20 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,60 0,60 3,20 

2286 RUBIA CARLA MARQUES 0,00 AUSENTE AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 

4753 SABRINA ZARA 5,90 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,90 0,30 3,20 

4622 SIRLEY MENDONÇA NICIAK 5,70 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,90 0,60 2,40 

1763 SONIA REGINA TEOFILO 2,20 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,60 0,90 0,30 0,40 

4514 SUELEN CAMPOLIM DOS SANTOS 4,90 REPROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,00 0,60 2,80 

4791 TATIANE APARECIDA KULKA 5,80 APROVADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,90 0,60 2,80 
 

2 – CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

INSC NOME NOTA CLASS CARGO PORT MAT CG CE DATA NASC 

4772 HIVES MICHEL RYGIELSKI 7,70 1 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 2,10 0,90 1,50 3,20 22/12/1989 

5033 LETÍCIA RIBAS 7,70 2 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 1,80 0,90 3,20 11/12/1991 

1830 GLAUCIANE PERPETUA SCHMIDT 7,50 3 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 2,10 1,20 0,60 3,60 10/02/1977 

4265 ADRIELLE CATUZZO DE ALMEIDA 6,80 4 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 2,10 0,90 0,60 3,20 25/07/1984 

4718 CRISTHIAN DE OLIVEIRA FRANCO 6,80 5 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 1,20 0,90 3,20 04/05/1977 

1992 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA BARBOSA 6,50 6 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,90 0,90 3,20 20/05/1991 

4929 
ARIEL MACHADO DE OLIVEIRA 
SOBRINHO 6,40 7 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 1,20 0,60 2,80 10/11/1984 

2221 ROSANA MARIA VIEIRA ROCHA 6,20 8 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,60 0,60 3,20 08/10/1975 



 

 

 

4 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 

www.fazendariogrande.pr.gov.br 
 

1499 JOICE MARA TELES FERREIRA 6,20 9 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,90 0,60 3,20 26/03/1982 

4909 EDINA APARECIDA PACHECO 6,00 10 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,60 1,20 2,40 29/04/1991 

2739 CATARINA DOS SANTOS HORTIZ 5,90 11 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,60 0,60 3,20 07/07/1976 

4753 SABRINA ZARA 5,90 12 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,90 0,30 3,20 28/08/1993 

2542 CRISTINA DE ARAUJO MACHADO 5,90 13 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 1,20 0,90 2,00 23/05/1976 

3038 MÔNICA MARIANI BUGS 5,80 14 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 2,40 0,30 0,30 2,80 10/10/1975 

3308 CRISTIANE MACHADO DOS SANTOS 5,80 15 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,60 0,60 2,80 22/07/1978 

4791 TATIANE APARECIDA KULKA 5,80 16 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,90 0,60 2,80 12/05/1992 

4622 SIRLEY MENDONÇA NICIAK 5,70 17 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,90 0,60 2,40 03/04/1970 

3935 MARIA ANDREIA DE OLIVEIRA 5,70 18 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,90 0,90 2,40 01/01/1990 

2192 JULIANO ALVES CUTTI 5,70 19 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,20 1,50 0,60 2,40 12/08/1989 

2272 JAQUELINE LIMA DOS SANTOS 5,60 20 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,60 0,30 3,20 21/12/1987 

1867 
LUCIANE CRISTINA CARNEIRO DE 
CERQUEIRA 5,50 21 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,20 0,60 0,90 2,80 06/04/1975 

5561 ORDELEI MUNHOS DOS SANTOS 5,50 22 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,90 1,20 0,60 2,80 14/11/1972 

4824 ALICE DE JESUS DA SILVA 5,10 23 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,20 0,90 0,60 2,40 02/06/1969 

4805 JANEFFER MICHELLE DA SILVA 5,00 24 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,90 0,30 2,00 10/05/1990 

4881 JOICE DE BARROS FRANCO 5,00 25 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 1,20 1,20 0,80 16/05/1977 

 
 

 

Fazenda Rio Grande, 05 de setembro de 2014. 
 
 

 
NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 
 


